
Z P R Á V A  Z E  S O U T Ě Ž E 

Název soutěže 
Pohár Prahy 6 

Sportovní odvětví 
Hanspaulská laťka - skok vysoký družstev 

Termín: 
2. 12. 2014 

Místo: 
Přetlaková hala Strahov 

Vedoucí doprovodu: 
Mgr. Lukáš Drbohlav 

Ostatní doprovod: 
 

Počet účastníků 
7 

Výsledky: 
Soupiska družstva  

B družstvo: 

Prunar Jakub 9. A, Rozhyna Karina 9. A, Dostál Radim 7. A 

A družstvo: 

Pelc Patrik 8. A, Fiřt Jakub 8. A, Šídlová Klára 7. A,  

Štancelová Nikola 7. A 

V rámci této soutěže se ve skoku vysokém utkávají družstva, 

která mohou mít 4 členy (zastoupena musí být obě pohlaví). Do 

celkového výsledku družstva se započítávají nejlepší tři závodníci. 

Soutěží se v nejlepším výkonu v poměru ke své výšce. To 

znamená, že vítězí ten, který má nejmenší rozdíl mezi skočeným 

výkonem a tělesnou výškou.  

Družstva naší školy se předvedla ve velmi dobrém světle, kdy  

B družstvo skončilo třetí a A družstvo celou soutěž vyhrálo. 

V jednotlivcích byli nejlepší také zástupci naší školy. V kategorii 

dívek zvítězila Nikola Štanclová, kdy rozdíl mezi výkonem (140 cm)  

a tělesnou výškou (160 cm) byl 20 cm. 

V kategorii chlapců zvítězil v dosud nejmenším rozdílu Jakub Fiřt, 

když skočil 160 cm při osobní výšce 169 cm. Rozdíl tedy činil  

pouhých 9 cm. 

 

Hodnocení:  

         Mgr. Lukáš Drbohlav 

V Praze dne 2. 12. 2014 podpis vedoucího 


